
 
 

UCHWAŁA NR XLV/625/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2022 nr XXXIII/479/22 Rady Miejskiej 
w Żabnie z dnia 20 stycznia 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ust 1 i art. 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Żabnie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 91.860,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 91.860,00 zł. 

3. Zmiany przedstawiają załączniki 1-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu Gminy 
w kwocie 12.967.687,00 zł, który nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8881



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/625/22 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 16 grudnia 2022 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 39 379 636,58 91 860,00 39 471 496,58 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 656 110,58 91 860,00 8 747 970,58 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

7 432 740,00 91 860,00 7 524 600,00 

Razem: 107 625 299,27 91 860,00 107 717 159,27 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8881



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/625/22 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 16 grudnia 2022 roku 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 227 630,22 10 227 

630,22 2 084 976,12 106 776,12 1 978 200,00 0,00 8 022 660,00 119 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 860,00 91 860,00 1 801,00 1 801,00 0,00 0,00 90 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 10 319 490,22 10 319 
490,22 2 086 777,12 108 577,12 1 978 200,00 0,00 8 112 719,00 119 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 227 630,22 10 227 
630,22 2 084 976,12 106 776,12 1 978 200,00 0,00 8 022 660,00 119 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 860,00 91 860,00 1 801,00 1 801,00 0,00 0,00 90 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 10 319 490,22 10 319 

490,22 2 086 777,12 108 577,12 1 978 200,00 0,00 8 112 719,00 119 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 592 986,27 89 636 

779,29 53 002 
861,29 30 021 412,28 22 981 

449,01 8 852 193,36 25 157 
758,16 1 231 

162,48 165 804,00 1 227 000,00 30 956 206,98 30 956 
206,98 12 226 513,68 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 860,00 91 860,00 1 801,00 1 801,00 0,00 0,00 90 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 120 684 846,27 89 728 

639,29 53 004 
662,29 30 023 213,28 22 981 

449,01 8 852 193,36 25 247 
817,16 1 231 

162,48 165 804,00 1 227 000,00 30 956 206,98 30 956 
206,98 12 226 513,68 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8881


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-16T13:26:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




